Ns 208-,lб-з/18
от 15.п]'.2D18

illilillшlшllilllllIшlfr

00zз 1 4

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ И АРХИТЕКТУРЕ

прикАз

/ia/ х<р/8 }ls ха8 -3
Об угвержлении Плана мероприятий
по противодействию коррупции в Комитете
по IрадостроитеJIьству и архитектуре
на 2018-2022 годы

В соответствии с п.3 пост€шовления Правительства Санкг-Петербурга от 29.t2.20L7
ЛЬ 1185 <О Плаяе мероприятий по противодействию коррупции в Саrrю-Петербурге
на 2018-2022 годы>,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1- Утверлить ГIлан мероприятий по противодействию коррупции в Комктете
по градостроительству и архитектуре на 2018-2022 годы (далее - ГIлан) согласно
приложению.

2. Руководителям cTpyкTyprlbD( подразделений Комитет4 руководитеJlям
подведомствённьрс Комитtry государствеянь,D( казеннъD( учреждениЙ и государствеilного
унитарного предприятия, ответственЕых за въшоJIII€нием меtrюприягий ГIлана обеспечить
их ре€rлизацию.

3. ОргаяизациоЕно-контрJьЕому отделу довести насmящий IIрЕказ
до сведениrt всех струкг}aрньD( подразделений Комитета, по.щедомствеýнъгх Комитеry
государствеяньD( казенньD( r{реждений и госуларственного унитарного предприrtтиJI-

4. Контроль за выполнением приказа возложить на зап{еститеJш председатеJuI
Комитета А.В. Засядь-Волка.

Председатель Комитgта -
главяьй архитектор
Сшtкт-Петербурга В.А.Григорьев

дц
ФrrFь
ЕЕ

ЕЕ
,9 с)Ё(а

t

lr
!(

а
оа
Ф
a
с)
д

f'

€
rrа
о

о
Ф

lд
E{ко
с0аq

ч
од
Iдý
9
а
4

(в

о
кФ

;J

о
rri

(Ё
t!Ё
3ý
:д
=б
сп -j;:Ч-н д

\о

9

о
е,

Glцg
d
rr

(l)
цg
ох
а

q)

а
бl

о
бlа
,,<

al

-х
д

о

ааоу
Ё

F
бt

о
9
bj
N

ýаýЁ

iц6ý
Ёыаý
Utr
чЕ
U

tn

(l)

коцьF
о
l-i
я
с1
(ýд
E{
о

о
д
Kl
t-{р.
Kt
Еах
с)

ц

цýФБ

ЕЁýý
Е Г}на9.о)ý ldIiý tr Е хь4
Е ý g $"
д эЕ.ёоо.

са
Lч

rrц
с{(.lобllф
о
C.I
о

Ф
Ф
F{

са

д

в.Е
Ехry
а9(ЁкяФ
ц

F

g
оа
Ф
ё,
Ф

Gt
до
Ф
ё,

N

l
trьаq
оtЁ1чл

tlýýф
EiH.i()
Ё,Б)ýкооЕф

ýа
Flц

ьр
Ь')ýчýЕ8ьýы>но
ýь4Цхý5
э(в
яБ-оo.d

d1

оiл

&g
оьдюgВ
Ео)Фts
,=l
FLg Е<О сdlr
ноь4
Oi п0 са

ýоо

оч

Ф
!
оа
ý
(6
сr)

Фq
о
доаФ
t-iоЕ
чоLg
д
(.)

о
Ф
(в
Frоч
с)q

lr

ýдодса,ýdоо qic

Е ý; Ё.
g_

Е,gЁ Е ýЕ
ЁЕ аý ýЕ

е$ЕёЕ;iJ*BLFHilr<cnxэ

Ё $ Е,ЕЕ Ё5lE Ф r") д Ц
ý 9 ЕЕ х 1Hffryý*Lч-нн

ЕЁ,*Еiý
ЁiЁЗ;Е
х ь fr,Ё Е ЁдФ(,)iqо*
iq-ýФоп

Е fi 3аЕ э
3EBýREg Э,ý,Е ý Б

аЁЁЁ,ý ЕЕЕЁчgБzFrFФaЕо

н 1Ёg ЁЕпitrаdоtr

х*
хЕЕдЬоiQErý

ýsёýсп-

ЁЕ ýqýB
;gHiIý]:trf(dýd д,,.
яt< 9

€kЕ
ýtн
ýЕа
ЕЕьа*:
Е Ё Es
Е Е ýтgEeE
ýýаЕko()o
о iq лоtrgýЕ
иЕýg
€пЁЕ
Qд Х:ý
s хЕ'RЁýý9сЁ Н:ý ЕФФбЁ
нЕýа
|_ioO-53ý g

нлн
кlлýл9йохнЕй8хаJiЕФ

ЕrЁЕ

ЕЕЕЕ

ЁЁЁц
Е Её нэtj о нлноЁýо.
хБс_l9

ýýЁЕtо3в
ý s ?А >tgяЕЕ

Fiýý н

ЕЕ } F ý

ýаЕЕЕ

ЁýЁЁЕ

_ol Ееъ ol с.l ч с!

,"г\
t'

gý
3*

Eýl
вýFtsl-{ о

Ф

ь
F.

с)
tr
х
ф

ь
t
е)
д
чq)
t.

q
lr9оц
бlа
tr
о
q)t;gft
;rо

,rl Я otiйg
1-1 а lil
1-1 *ф

Eol*s9rir
о
о
д
t(J

0)ко
tr

р<оа
о

tr

&
о
Ф
2

од>9бч
Бý
-j <
п<ts

о
он
о

Fl

,Yi

F-

о
zоно

F.l

i
t-

оz
о

фF

о
до
F

El
}-.l

Ei
Ё

о
zоно
л
дi
н

о
о
о

i
tri
н

о
о
о

=
фF

о
Е{
оно
х
Ф

сd

dtr
(\
с{о
(t.1

l
оо;о
o.1
!J

Фу
Ф
Е<

Ф

цlr
с.|(\о
сt.I

I
оо

о
c.t
(.)

с)F
Ф
Fi
д

цц
с\
с{о(\l

I
оо

о
(\I
Ф

Ф
о)
t_{

п0

Ёrц
(\l
(.l
(\

!
оо

о
с{
о

(.)

Фн
Ф

t{
с)о
а
кох\оо
Ф)

ФаФ
он

Ф

коць
trо
tr
яq

tg

ко

d
14

с.t
(..Iо
(\t

!ф

o.1
Ф

Ф
Ф
Fr

д

lý
l o-1
lE0!нl8 лF
lF Е *l+E{ii

l€ Ёlg

lýýЁЁ
lЁхЕýlf,; FЕ
lý Ё Е Ё
lK d Е€

lý ý.Ё Е
lI Е 9,вlvлНFl-- =r ь {)

l,ýxEý
ЁЕЕЕоЁчЕ
ЕЕЁЕЁь9Е
99ЕЁl
н эЁ Е]Ёý;8l
ц ф со id]
ý Ё{ Fr *l5 о о,дl
ý Ё 9al
ý g *яЁýЕзl
sЁЁё|

lKNlE оlg ЁlH F<

lF fi,
lBiEIo.ý trltr F о

lE Е,ý

la Ё Ёl}; Е
lз и *
lЕ€ýlч х н

lB,ý Е
lЁ Б 8.lсd (d б
lо.Ф E{
lt- ý ь
|я Е ЕýtrЬ.!( trаФ oY
Е,Ё ýUннкЁос)*ЕaOн(Вл>.Е сr a
оЕрЁ]tr9Бнl
х н н LЧlдБчоJF о ё Фl

ЁЕFýl
ý ; ý,эl
ý P=,Hl
EEEEl-gЁEnl(J ld iэ дl

lEl0)lH
lE х
lE Ё
lBýHlO.>tEltr п Ёl: i Бln ý д

lн Е ЕlE g 9.

lRHEl; вз
lE s s
lB f;,ýI;E tE !Ёlg о Ф

|н Е 1
Fх (в х
-кldцоtrоýýФФtЕЁЕtdФU л х
!ц Ф Ё,Ечýхо.
QEEB
ýflёЕ
оrЁННtrбtrа
Е g аЕ
€ 5Уr
QO t^r EdкдЕ!]н-Е^*цнн
н!**
!чitн(€Ф;ll
фнll idý Ф o,!uЕ Е Ф'^яýFынF9*лЦ.rЦ

лlчUL., Е }d ol

lP.lФl "= Е

lЁЁвЁ- Е

lЁЕЁ Ёаfi

|ЕýýýЁfl

ЁýýЕlЁЕоФýt] нdii(ФЕлЁ

ЕаЕЕЁg g

Е; Ё; FёЕ
Ё,Ё е ý i Е ý

ýа[ЁЕýfljзt а.о о ё Hi
L, ý tr tr tr д ь1 l

I

lý c.rl> дlý о са

lg Ё , нli,х э аlЕ й Ё о
|-E{ýх

lE Ё Е Ес)xErd
цЁФF
вЕ н Еýs5Е8; н gsEýH
Ё ýý ЕЕ'ьФ о

3яЁкьiЕdФý
aHýlEi(ФlЁбýH(Ёtsr
Е ý ахн!л9РАvу9 Е,s fi

€ЁЕн
Б Р Е.я:ý9Е
ЁfrЕзййХр(ЁФуцллцО*-

Fнщ

ЕýнЁн

Ё ЁýЕ Нlх ы! tr qхбd ^О trU а.Ф ý ь]

эtаооо}Е9\о g)

9Е
ь*trФон
нý
ýЕiýi Е,

ý9ол
внр.*нЁ
од
Ф=l
БРr
ij с)бролОý
9х
:ýЧ
*Ki

ý5,
Ез
чх,ý8
Ф(dýýс) SZ-

;idйо.
6)r<ýо
ЕýхФ
хс)ёt

lo
lg н Ёlý к с)
lE trl ifl:l о о
lЁ я s Е

lэý 8&lýЕБ9la о _ю
lý Е,Б х
lЁ Е Е ё ý
|ý Е ý Ё ý
ЕЁЁ Е в

€ЕЕЕЕ

ýЕв$Е
9 зё9 ь

ё н€вý
Е Ё }6в
д SЗ н В
€ЕýнЁ

ýýЕцЕх Ё ц ýт

ýЁý $д]

(n

оч(Ё
оьоБ
д
б
{)к
Ф
,9
с.|

днк'но
)ý

(ý
дою
Фа.н

ч^
Фýý,5ЕнБhдl+оо
ЕýьFю !лr

я,Е
ýхнйФý
ФijýЬЕо-к' i-.!'

Q-oV]

с!
c\l

ч
с\I

ч
с.n

(п
c,i

ю
cti

\
сtn

оо
.,i

о\
c.i

аон
о

EJ

tri
н

оzоБо
F.l
triil

о
о
trо

tri
Ё

HHJý

яЁнЕ

дЁЁв
; g пýн аu Е

HHJ*

яЕНЕ
БýSЕilй!a9
Е р а[+
t-; *tj о

tо
о
о

tri
F

tr

t-l
Е

ааоу
о

Ее[.]о]
Ф]к]Фlдl
lltlolal
ol
дlIrlol\oIс|а|
цI
Ёlё!l

GllLI
а. lolr;l

!lr

ý Егr-; нa
нц.,: ог< nQоYь

v
(ý

чL
Ё

,
tr

с.lбlо
c.i

t
оо

о
с\l
Ф

Ф
Er
Ф
t{
m

t:
l4

с\lс!о
c.l

]
оо

о
о|
Ф*
Ф
Фн
д

lr
r-

(\l
с\Iо
c.l

!
оо

ос!
Ф

о
{.)
F{

Ф

Iiц
с{Nо
с{

l
оо

c,l
Ф

о
l|.о
Fr
Ф

Ёц
(tt
с.lо(.l

I
оо

с,|
Ф

ФF
Ф
F.
д

о
ко
t{
Ф
хц

оо

о(\l
да.
сЁ
trl*

яо.,1

*Е Екý &ч л Erнлння
*vльл

flg FЁ t
Еý*Е.Е
-cýi-j7{o-
ýарЕ Е-а, ЁХЕЕ,

lсЁlt<lo.l>.Iюl )ýр.
l> ý рlФ Б Ф

lёЁ?
lK Е_ц
lr{-UlE н:g
|к dý
tb
lO к Е

lýЁ Fltr .*iAl(d'=-lкi)ý
lý ý 8гФ)ý
Rýýл^о*,ЕД.
Енчý
вЕЁýфФ=5]ьл]Ёýgя.iЁ>*loý(!9oi
;9H;l
€ Ё 8 ElqФ o)ýl
tкE!:!}lýхЧ!*lt' J ts UlЁ Ё х дl

Ё н ь ElýдьЁI
н л -! Hl

8 э,ý g|

l9
l>ъl}(l(JlE
lB,B
l$ёlc В *liE о Ё
lrД Ё
lH я Ё
lE Е tltr Ё rz

lГЕ g

ltr БЁl лF с)

|Ё 9,ЁlK Ё к
Е.Е ЕtrФяоЕ{Хцоtr
8 Ьg
t!()(€!fэý Ц

ý,з ЁE{ыы
аiЁ[чЕФФ,HU-* х}-{яод]
€ Е Е]Ё; cЭl
t( r- ýl
ýЕ ýIý*Ёlý >)бl:с [o QJ,dx9l
Н { чlо.эФlо ts Фl

l>
lбlc)lo оIp. *lH ý

lя Ёlo 9.lE Ф*кtаФ
в,о,
>,ц
Ёхно
)ý ,ýоý|Ёо
ilj()цоЕр{(ý_н:*Ёзоа*
ёрt4(ý*tr[4о
ý8Бч
хýЕа> ЁсiФtr*ýьаЕо,ýФо-кЕо'
н9}<
ýЁý
5ннЁ,;.9r< >,БЕЕх
ýЁýчйг
ЁнаlJ о Е]

lýlb4lo. Вl9 - аIд ь Еа

lH 5 fr
lE > ft
lE Н Е g

lЁ rý Е
lБ Х 9 cl

lЕýвýlнЕв;
lаýЕЁлНФо
нýЕЁЕý9к
g ý€ g

ý }ч ý

ЕЕgrаЁ Е 5оЧ*д0
вЁ8*ж9ЁЕ
Ё ýýB
ЕЕЕн
ЕЕЕý
н кЕ ý]нtrýуl
вRЁýll9 Ёоlh * б юl
хооýlUtrднl

l нýlo-}( tr

l9 рý
lу бБ
lн dx
lE В ýх р.ч
Еýвtrýх
Р,К ýýýcj
щн!

ннпдýх
Е.flЕ
ЕэнЁ>оо+Ё
нý9,
В ll,sЕБФбtst{ý()зЕ f;

ýЕý
о d,:

z(ý*о а>}4l*ý
сlоп
ЕнЁ
о-iл
ЕКНхF.сtr+в,Е 9 Е
f,E ý п
J]ооЫL)trtrь(

l* ý
l* о
lЕ ж

lýБ ноrаЕ
Х яЮýоо)
ý bigцБ
RЕs
кlлар.х ý

-,il Ф
9 ýý
*Е{9ёrzHЦобо-х х
,€Glв
Ёt'с>

't:FH !
оýдtrно:sFфý 3sн =LjЕ( !lн)ý
ЕЕ; нtrь4ФчHUхцitЁ

9Е g н
< Е ЕёL{yoo
Ь4 Ё trлдЬ>ЕоаЕНýцtЁЕgF.i)9ЁЕ9gЕgЁ
б9ýпtr
-9б а 9]н * цу]

l<lL
lЬz

lд пlo 9
lю L"

lЕ.slсtol!Ёоl
lý"ь
-о
< c.l
Lcd\l !Е

хЕ
яL
(d-

ýн
HliФд
(d *-о-яцн
9а
s}й
Ёяаýс)ФФнFоьý*Ф*н(Ёо
}<ФFýоН.юо(во.
зtrdo

flь4*
Е>F{(Ё
ёЁs
8"Е.Е

ýцоЕdýЁsý
ýЕЕэýяhýБ:х ý ýо.ý д н
9Б:ý,-. |d ii ьo-iD ЁQ

;ЕЁ аЕ

Ё ЁЁ зЁ
Е Н? Е,lооýчý

нgн

ёЕЁЕчс Ё Ьх *
9 Е ЁЕ 3

Ё,Е Е rайЕЕяtr
c_l * Ь ЁХý tsэý - йIЕЕiФЕiы9ЕхЁц
Ё ýf; аЕ]!JýaXb>\]з ý Ет}4 о.]ан: я *lлцv*9l(JкitrtrУl

(\l оý

с{

ý
са

оý

t
c.i

\n

c.i со
сч
са

доý1>ьоir
Б.ý

qЁ
{*

оь1
о Е|,

5ý
l-{ rqЁ
ь

}4

доо
ч
Ф
Ё

о
о
trо

Ei
Ё

о
ао
trоч

Fl

ф
t-

до
о
-]
tri
ts

о
ао
о

tsl

tri
F

фоч
свrrь

Ёl

ф

д

(ý
н(d

F]

фн

Еао
(в
L
о

tr(ý
Frа.
(€
Ф
ý1

о
ь{
оrrо
кц

а
t-i
р.(Ё
яu

dЕко
r{
Ф
,ýц

Ё;
L

сtl
с{
cil

I
оо

о
c.l
(.)

Ф
Ф
F{

д

,d
tr
QоIд iЁЕцт9хс)
свхФс)
ц

llLt rjrjr.
OOo\O#C\l
*d(\бlо.I
ОгrООоN-c{NN
)ý )ý )ý ,ý !ý
(б;ri(ý6кl

>Ё>>Е

ýrý цýФЕ
:xcO(Ё

Е Е,sо х.8,
ýЁý

(,)

Е{
оць
trон
д
с)

а
ко

о
ко
t<
Ф
хц

о
Е{
оц
Ф
хц

l0)ls Б
lz *lы iгltr *lcD <ноýtsdо

о \-2Д-ol<Е>
Ыха
эй ý,:у яFL FЕsЁ
Ёd о

gЁ9
х\О ts
ý(ýiiЕiо-дЕ -,юо }i --

ý8Е
,аБ ч9-н ф
-ýц)ýHol
ЕяЁ1
<G о а]lT ý1 ;(]н >ъýlж a.El
=-оlБЁgl
5Eбl
11s)Ёl(в ts tsl

ýýв,|Еgн
Q сЁ alосЁl

|Ь<.*
l> ,Ё

lt< |ЁI* Фl* Е1

l> ý,lFз
lý оl> ц
l9 ý
trхýд>Е
Еi.'l

ьход
ЕЕ
эý.,i
)ýQ
ноtdх
Еэ"
Urr
р.jlФiЁ>tr
хýýчryU
!f о-9trсdа!rйь-юЁоа
5Е
цнавФбtQ
Ei):t-
"v

с)хФ
оь

I<lr-l -bzl g,Ё:
l gЕý
lEoHE
lпýнЁý
lн'ё &hЕ
lЁ аýЕЁlo t{ i 9.ю
lE 8 sgЗij Ч НаЁ

ве Е ýý
ЕýБýЕý о Ф)ý {)

0 ЕЕ Е Е
tЁнеЦ; ь к E-Ёts lЁ F Ф,оодaкчо-tr 5 о сн (ý 9,а, д:Ё 9. '\

,v, t

Е ý€ Ё н8,:tý9!d i д -.цн о а еъtsх(вllOoraýiE

Ё Е Е ; Евgýя,ЕЁý
Е ý ý Е,ý н
ЕЕв.ýgý
в в.ё.Е Е ýЧ о о я\Ы РLJtrФ>оY

lл)a
lK ft
lE{ о *lо х,*
lбRа,.{оtrý
ý Е }Ня9ЕхоЕхдо;йь

)ý л v:ý
нсýtýФ; р.о.ЕrБ99<r
ýННно ыЁя>ххý
ЕЕЕЕ
-ннFýЕ*л
Еýýs;--ннд
Ё Q В,в
нннFо >.ьФФ>>ц9ýýхЕhё ё Ё
-с0 с0 FцннФýооБ
lсддоitjtrtrEн9a9Е*ЕЕ9Ё с,) с, :l!a tл tx ?i

ЕЕ Е ý Ё
F,н н о F-оооq()racaE8ЕЬЬsilg99аý
9 ахý,Б
i,i > > ыЕбýýtrо
Жчч }НчUUчm

lxl(d
ln0lrilч а
lЁ * ЦlLлц

|ý t рцI<aЕ
ваýs E,iо.О з
!а-Фнt<с)О ЬаФ) о-*нF<
э;?ю*н
зэ,ýgL >Б,Х 9
ýнЁ*н(ýоýý.*к!{>,Еоýо
Ё Ц-а,Fб9оБ
ýЁябо (ý)ý tr
* о.Ф (d:: о,з rd*Hg}oЁ*цЕ

аЁý8frоБс.>сg(-tsо.o
^

ýн ш Б *

рнЕЁ
ý Е вН
цн_F]н*лц ьх оg> б о(JýЕФ

ýЭ
=L *л1 О.н Дё 5ъ 9

ýýЕЕ
; sý ýН бi>.Е;i o_L&O

ЕЁ,Еýох9>
Е гЕ ý9рýý
trо!4aоЕ,{il
Е ý н,н
Е59E{

а$нЁ
CO*(ýil9хЕFtl(ЁнФЕЕЁflкоýо-дrаоiЕ Е;
н ý R>
$Ё Е Е дФ ý а.ё Ё
i Ф Ц Ею

Ё ýЁ ýgФхý_о,-.
1ЕЁэЕ
Ев }а8

lrý
l*lФ
хо
trо

х i-]
бti

нр.doФке-оýtrФ
-нLi о
},Бl<E{ý9
>Ёч-/ F
}- Qr
ýl;
ЬоочЕвдБ
Б9за
(D "]ка]сН]Ф;]
а5]
ц o.1L9 ФiФE{lý Фl
Б 8I
tr cql
fl -;lо-|
d) Hl
i дl
} Flо Бl

rr
trнОi>

t,х
оlЁ>нхý
дЕjЕ;нý
trý
>gFБннхо
Е>
ФFцl<
Бхыдьt
8вк|гс)х
зь(dtr
фнфонФс)ук(вФча
-оtrхояо.;tsЁлойid
9&
Ф*
сб (ý
i.jФьоФtf,ýо
}ц
Ja.

lх
lд
|д
Ltr(ý

}1о
ь;

Фнод
trФ
t-r(вко
оЕ
с!
с)
ц
дноti
а)днооо

к

Ei

(Ё
с)

(d
(.)

Фн
Фно
!)

ьоо

ч
со

ч
со

ч
са

ч
со

\
ar)

ч
са

q
сп .r; са

н
а!а

ф *Е
*ýЕ
нг=
:Еф

}4Е
/пь4,гь
Ё}(ý
оtч
спч

.L{Ф'
ф

н

х
д
д
д

х

н
аg

доFу
с)о

Фо
F

N

фо
Е
а
х

д
t

аао
с1

lr*
4)

о
о

о

ь
о

F

.(l

(в
до
к
с)ч
о
*i

,rj

(ýдф
о6)
QOзкiтФ(6
Е{ ь]
л<
rrj *

rr

\о
Ф
t
0)

l
F.

€
U
д
Е.
(.|
с)

ь
2

9Э
оъЕЕЕхб)ЕFg
UE
Qc)
кн>l с)9trLodrr!{
t(h

o.rбtд(u
оФ
98*t.o

s.ц
ёэёOrr
ЕЕ-аа
xfбьaroФб8ео

i(сЕýдij9

оо
.хЬ
=d
о

ь
Ф]у]
I.l

:l
dlбl

alc)lчlиl

.сдо
о

lл

rJ

dддоФFKl

9Е
lлJ

<;ц

(Ё(dФФооqЕкоФv
чit.i

F-.{ Б

Е<
rri Ei

ldц
N
c.Iо
C.l

l
оо

с{
Ф

Ф
Ф
Ё.

Ф

Ф

о
Е<ь
н
Ф
с)dq

ко

ц
,1

с!
c-lо
(t.l

I
оо

с.|
Ф

Ф
ЕгФн

са

rt'tr
с\i
сtl

с\i
a

оо

Фс!
d.)

Ф
о
Fr

д

tr,-
с!
с{
C.l

I
оо

оol
Ф

Ф
(.)
н
д

но
.<

к
х\о
с)

о
р.о
о

r<
t<

с!
c.tо(\

l
оо

о
c.l
Ф

о
Ф
Fr
Ф

о
коц
!)
к
Ф

б
trр.(в
д
}1

ý:Ф
н
д
{.)
t_lо
о
(ýа
Фнк
сЁ
р.
(ý
х
оцо
оьа
эц;
ь]
аlýlнlOl

IxlolдlKll\o
lE{l(в
l!(l*lil(Ёltr|trlo|кl*lд
l>|0)lt-l()
lO
lx
lEt
lБ
l(в

Ф

tr
(Ё

(ý
(-.оь
н
L

ь4L
д
Flу
х
д
Fq

F.(6

zq

lFlH
l>
lr*ls
l>lчlL
lд
lx
l!J
lElo.la.lolч
lяIýlФlHl()l:ýlФ
lE{lo
lФlýlHlola.
|tr
lо
Ilr
|,s
оо

оЕ
Е

(G
Е{оо(g
с)
д
0)

Fi
нF

lýlýlHl(ýla.le 9
l0j)
l,g, g Е

lэЕ9
l,ý

gЁ
lЁт Еlc_l t Q|н (ý tr
lEO х
lý ý Е
l-sЕ Ёll< Еr Фl_ о- цl* ФюIt*o о
|Н Q*

l< ý н

lн,3Ё
lё Ё Еl< Lr !9оЬНs
Ё ý rЕнннн5ýЁ>- о-* о!,щ л****
ýБцй
Ё frЕ я
'БаНЕ
ý*еý

ý g F,в
ýнýЕ(€ФrЕн
ёggF

а
Ё{
о
Еано
с)
E{
о
ý
д
t-iон
ФЕнооо
д
фон

х
д
Еаод
сdqн
х
д
*g>
:io
lчнао
Qд
Е9)дЬ9E{
!хФх
t* сýl-i tr)

icaIolHllzIdlx
lФ
lEalolдldlp.ltrlx
lд
lii
lEalýlHlб
l>lalo
l:lдl9
lHlo.lс)ltr
l()

ь(о
о

о
ýх
F
qаоц
t-.

(ý

Ф

Ф

Ёrо
(.)

н
оо

о

д
Flон
0,
Фнооо
д
оtsхк(d
о)
Фq
с)

о
Ф
Ф

Ф
tsо
о
)ý
о
FiЕ(ý
р.с>Ё9
ý1 6
оý4
дý
8>
хд

ФчяБ
Fн

lxI "Еl 5Ё
l* ЁЁ
lE Ё а
lE е Е
l0) о х
lЁ Е Е
lB g Ё
lil н ýlчВý
|"^ g Еlýч нl4 " Q.

lE Е вlЁ;8l(ý ýrýl8ь 9l; g Бý Ё)ý
9ý8
ЕЁд
9ýнЕан
ts,ý з
ЕЕЕнЕб8Ё5
Uдххю уооЁ
aErv)8;>ФчоФкз
!сF;л

с)с)}
н ýёчФо
ЁЁ;

l<
lI*

lЁ,ý ..
|,ýБя|о ý ii
lB ý н
ltЁ Ф х

lЁ ý н
lýB*
lE аЕ
lt Е Е

=lЁ я Е я
lH ý rE
lB Е Ё Еlх д v g
lЁк Ф }*
lHJлU

ао Ё Ёц
я ё н,9
БЁgý
rё Fý
ЕхЭЕ,Фt=ifi Ф

В 9,Е ,ýzФЕо
9ь.lЁE{
Ё.9 g.;
кd_5ý

ЁЁ Ё Енý*ц**оь
ЕЁЕЁ*vнл *v9Фсdо

l> >lъ оlE Е
lЁ ц|Ф у9lý е,
lg Е
lЁЕ,
I,э ýleilýb
lE Е.
lv о)lx н
lH *

l ь;ýlx чl(Ё -lф я,
lH

lB зlE д
l,t# д
l&Бli 5
l; о
(ý)ýБо
Ев
ЕЕ
не(dо
(в;
Е) !.чоý
i(o
t Е<ý( i,i t-
Е >ь4б99
Э,ý,ý

д(dаt\Jс)()

Et(ýао
r{
{.)

Ф
)ý
о
ý{о)ý
ооо

д{
(в
Fiн
с)к
с)оа
l<

о
с.1
cdlЕ
>]
:l
с0 lHl()l
trl
0)l
ФIHlolol(Jl

:l
tdl
ýl
>lol
ol
Б|
Фl
a-lФl
i*il
Ol
дl

lxlцIýltlc)ll]
l>,Ia.lсdli(lx
Iдl!c
lH

l6)ltrlдl5lдl!alo
l.вll_lp.l>ilюlа.l0)
lHl(D
l-{
А
ld

63о
д
р"ьн(ýg
хо
ý.н
с)

(d
доq

о.о.а'.

lýi

(ý
raо

Е{

gт
*lаб

;l
С) с.r

цjх

до
оч

Ёr

ц

с),а
toдq)
F
о)

l
t

ql
U
д
Ir

аоF

2

д

о

ео
t-

\о

Е
!r
хн
a
Ё

с)
Ir

ь\о
с)
F.
Ф

l
t

U
д

i.

о
)Е
о

а
Ф

н

d
с)

Фд

д
F.()
<l)

ro

,о
ё
cl
E{

!Ё

,
ф

l.
t

F
с)

Ed

,
Ф

q)

Ф

д

г-

хts
о/n}d
Та.да
()t<
спч.r<
m,

:о.
=ь5t9
ЁвФLЦi)
Ёчон
gл
Ед
Фw
(ЭF
i.Бооон
-iE
Ео
9l{
Ф)=
Фо.Цо
чýФ!r
Еь

\оd

ФЁ
ФEr

ЁЁдБос{а9
ý IJi

Е9
ЫЕ,9,н
cs9
ЁЕбl rotrO
ýcl

с{ l,

Ёt
iro

F

ф

Ф

>l tZгlЕ
бiiszд
чЕ
ччFФ

Ё

(ý

доо
чq
F

(Ё

доо
чд
Ё

о
д
б
t-iр.(ý
дх
Ф
хц

д(в
сgЕtrоН

lцоtsf !=t

Бдх5ць
дзооо

о
д
(d
н
о.
Kl
ФЕ
Ф)

ц

о
ч
t<
Ф
?ýц

I
Ё.
14

(в
о
Е
(dц

о
о
rrо

о
!1
tr

о
}<

н
(d

дон
(ý

аон(ý
а
хнд

о
l
ýl

о,а,

ац
Ф
Ё.
сЁ
(r)
св

о
ц
он
)ý

ок
ФЕ
(,)

о

с)

Ф(ý
нокФа

t<

Ф\
с)нg
ь
tr
Fq

х
д
iдj

оЕ
Фо
(Ё
Fоь
>о

с)
(dу
сб
(/)

*(Ё
коtr}l
i,ý(в alоЕ
>9vд
ых
ыgчоtА
ЬЁ
E{ с.)

Ф)д
аq
Дt-оооФ-
вЕ
HirЕб

l(ýlHlxlýltr
l.a.lElo
l14lslýlcaltl()lHl>ъ|о
lr<lo
lюlo
lrslýl!d
l(Ёlдlo
||ооа.

Fi

Ф
ý
око
tr
\ооо
(d

к
trоан
о
Ф

о
д
Fiоо
ьо

lEalдlolE|сdlt<lo.lolx
lд
lE
l0)
IralHlolo.l(d
lE{lь
lOlolt А
ýуФý
.ЕЕ
9ёхх
Е;
ýБй-а*онФ
9=ь5
яtЁЁноя
\о9
\J |Еvi5
ооЦ
о\З
cf; Оос)dч
F.оoto

о

о

ьао.очч<
ЕflЁв
Фtrý!JнНФ=нцФусоцбоаIzЁ, (б
l<ф

я
оь
trlно)ý
Фк
()

Ёaдзо
t{
с,днооо
д
д
r{
(в
lr
Gl
trоа.н

с)F(.)
н
аоg

tr
Еqо
Eiо
Фоо
х
д

Фдро
Ф
нюо
хц
63
ц[
Фо
(Y)

(в

Фцqьrog
с)
Fi
с)

li l
ti
ь4

cdо
Eq

lýlXlýlHlýltrlo
|н
l:ý
lоlн
l*lo

rf

>.q
о

Fi
(с

ý
Е1
сd
(Y)

(в
Фа
Фооо
trод
!)

Ф
а.но
о
(-)
(d

у
н

о
tr
)ý
о

^ЕЕR
о.Ёgя
ьqьз а.

ýýнtsФiqо(ý
дý
<ýr=
ь49
9tr
!-,1 (ý)ý с)(ýо-О

o_t

;x[ооЕхдл
ФФ
ýý

-о. >i

оы
(6НБ(ý
(G .,t<ёgц
^iлto !Ёаб
с)F
FH
о!=

-rzЁ о.7
i4 о.\
ЁFgUýд

ý
lT
(ý

t-rо|<

к
Ф
Fi)ý
(d
о
ао
д
(ý

н
-а,
о
(в

о

Ф

Ф
А
(dа
б3

Ф
ноцко

l-

н
р-

х(€
F.х(dд
о
д
Fr

юооо

а ýя,
ýФt<н а.оЕ Ed>

ý -Ё н9Ё * ýigýЕ:карýФ>-* дiэ.>хtjочЕ >.а,аЕхЕоEXýFrФЁ-лоЕНхх
ý.ý ýв
ýЁRё
h.Ё5 Е
Е;ýв

аlЕ н,Е5Ffr
Е s 8.8
Е.* Н QФ'э Е сЁý_Ёýк
ýнýг^ЕФНtýtк
Е Еtr нНх8*
чччd

?*Ёs
Еввý>trtrб.. Ь Х_а.s RfrЕ
-OOcjt4 14 ý4 tr

lx
lд
lzIc)ld
l>lýltl(ý
l(Y,
lлlxlt(lý
lc)
l!
lHl(D
l>lo
l:
хц
d
E{
с)
Е
А
Ф

о)
н
Ф
а
aп
dа
d
с]
ц
trо
F{

о
}<

о
(!)

trдноо
ньоо